Nr Torpartid

1 1748-1754
2 1754-1785
3 1785-1795
4 1795-1810
5 1810-1821
6 1821-1849
7 1849-1873
8 1874-1885

BRANSLE

Torparfamilj

Jan Persson
Brita Larsdotter
Christopher

Nils Ersson

1) Brita Ersdotter
Anna
Erik
Per
Jan

2) Greta Ersdotter
Stina

Erik Nilsson
Anna Greta Andersdotter
Lindblad
Gustava
Samuel
Ulrika

Lars Jonsson

Stina Ersdotter
Johanna Christina
Kajsa Stina

Jan Hansson

Johanna Chr Larsdotter
Anna
Jan

Jan Nilsson
Karin Persdotter

Jan Erik Garberg

Sofia Wilhelmina Ohrstrém
Johan Viktor
Erik Alfred
Johanna Matilda
Emma Lovisa
Sofia Christina
Lovisa Wilhelmina
Emma Maria
Carl Emanuel

Carl Enoch Jansson
Johanna Matilda Garberg

Fodelsedr

1719
1716
1748

1727-1803
1727-1783
1755
1758
1763
1769
1778
1796

1758

1768
1786
1788
1789

1757-1812
1758
1785
1792

1771
1785
1803
1810

1801
1792

1826
1827
1849-1854
1852
1855
1857-1857
1860
1863
1866
1869

1849
1855

fran Hagby
fran Gillmyra kvarn

son till foreg

fran Vallentuna
fran Lohérad

fran Edbo
dotter till foreg

fran Riala

frén Ljusterod

dotter till féreg



10

11

12

13

14

1885-1888

1889-1898

1898-1907

1907-1930

1930-1939

1939-

Frans Viktor Jansson
Johanna Sofia Pettersson
Karl Gunnar
Frans Algot
Tyra Christina

Anders Johan Wallin
Hilma Augusta Jansdotter
Johan Hugo
Olga Regina
Gerda Regina
Johan Allan
Astrid Regina
Gertrud Regina

Carl August Carlsson
Carolina Chr Andersdotter
Frida Teresia

Johan Viktor Lindros

Anna Henriksdotter
Hilma Katarina
Sofia Vilhelmina
Gunhild Elisabet
Johan Erik
Johan Einar

Karl Adolf Y Andersson
Eva Aurora Rydman

Otto Paul Eriksson
Tabila Alma Maria Jansson
Nils Erik Paul
Marianne Paulina
Karl Ake
Stig Lennart
Ingrid Maria
Bengt Otto
Gosta Valdemar
Karin Margareta
Sven Ingvar
Elsa Birgitta

1856
1861
1884
1885
1887

1859-1898
1863
1882
1884
1886
1889
1892
1895

1872
1861
1898

1866-1930
1864-1947
1893
1896
1899
1905
1905

1891
1893

1904
1906
1925
1927
1928
1929
1931
1932
1934
1938
1940
1942

fran Rimbo
fran Riala

fran Ljusterd
fran Vingaker

fran Jacob
frén Ljustero

fran Vada
fran Frésunda



