

## BRÄNSLE

<u>Nr</u>	<u>Torpartid</u>	<u>Torparfamilj</u>	<u>Födelseår</u>	<u>Anm</u>
1	1748-1754	Jan Persson Brita Larsdotter Christopher	1719 1716 1748	
2	1754-1785	Nils Ersson 1) Brita Ersdotter Anna Erik Per Jan 2) Greta Ersdotter Stina	1727-1803 1727-1783 1755 1758 1763 1769 1778 1796	från Hagby från Gillmyra kvarn
3	1785-1795	Erik Nilsson Anna Greta Andersdotter Lindblad Gustava Samuel Ulrika	1758  1768 1786 1788 1789	son till föreg
4	1795-1810	Lars Jonsson Stina Ersdotter Johanna Christina Kajsa Stina	1757-1812 1758 1785 1792	från Vallentuna från Lohärad
5	1810-1821	Jan Hansson Johanna Chr Larsdotter Anna Jan	1771 1785 1803 1810	från Edbo dotter till föreg
6	1821-1849	Jan Nilsson Karin Persdotter	1801 1792	från Riala
7	1849-1873	Jan Erik Garberg Sofia Wilhelmina Öhrström Johan Viktor Erik Alfred Johanna Matilda Emma Lovisa Sofia Christina Lovisa Wilhelmina Emma Maria Carl Emanuel	1826 1827 1849-1854 1852 1855 1857-1857 1860 1863 1866 1869	från Ljusterö
8	1874-1885	Carl Enoch Jansson Johanna Matilda Garberg	1849 1855	dotter till föreg

9	1885-1888	Frans Viktor Jansson Johanna Sofia Pettersson Karl Gunnar Frans Algot Tyra Christina	1856 1861 1884 1885 1887	
10	1889-1898	Anders Johan Wallin Hilma Augusta Jansdotter Johan Hugo Olga Regina Gerda Regina Johan Allan Astrid Regina Gertrud Regina	1859-1898 1863 1882 1884 1886 1889 1892 1895	från Rimbo från Riala
11	1898-1907	Carl August Carlsson Carolina Chr Andersdotter Frida Teresia	1872 1861 1898	
12	1907-1930	Johan Viktor Lindros Anna Henriksdotter Hilma Katarina Sofia Vilhelmina Gunhild Elisabet Johan Erik Johan Einar	1866-1930 1864-1947 1893 1896 1899 1905 1905	från Ljusterö från Vingåker
13	1930-1939	Karl Adolf Y Andersson Eva Aurora Rydman	1891 1893	från Jacob från Ljusterö
14	1939-	Otto Paul Eriksson Tabila Alma Maria Jansson Nils Erik Paul Marianne Paulina Karl Åke Stig Lennart Ingrid Maria Bengt Otto Gösta Valdemar Karin Margareta Sven Ingvar Elsa Birgitta	1904 1906 1925 1927 1928 1929 1931 1932 1934 1938 1940 1942	från Vada från Frösunda